

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 152023
ze dne 15.9.2023
(dále jen „dodatek“)

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

na: Oprava asfaltové plochy- Čejkovice

1. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Čejkovice**
Čejkovice 64, Hluboká nad Vltavou
jejímž jménem jedná: Zuzana Plašilová Koželská, starostka obce
- ve věcech smluvních: Zuzana Plašilová Koželská, starostka obce
- ve věcech technických: Zuzana Plašilová Koželská, starostka obce
IČO: 00244724

Telefonní spojení: 774 424 338
E-mailová adresa: cejkovice.obec@seznam.cz

Zhotovitel: ASFALT OK GROUP s.r.o.
se sídlem Vrbenská 511/25a, 37001 České Budějovice
jejímž jménem jedná:
ve věcech smluvních: Pavel Pachner, jednatel společnosti
- ve věcech technických: David Kruško, vedoucí realizace zakázek.
IČ: 28229193
DIČ: CZ28229193 (je plátcem DPH)
Bankovní spojení: FIO banka, a.s.
Č. účtu.: 2101479275/2010
Telefonní spojení: +420 602 129 800, +420 607 089 176
E-mailová adresa: info@asfaltokgroup.cz

Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 25096.

Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně článku 4. CENA DÍLA a to v odstavci 4.2

Původní cena díla (981 260,- Kč bez DPH) se navyšuje o příložený soupis prací – viz příloha Čejkovice vícepráce.

Celková cena díla činí 1 318 140 ,- Kč bez DPH

Závěrečná ustanovení

Platnost tohoto Dodatku č. 1 nabývá okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností okamžikem uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Čejkovících, dne 6.11.2023

V Českých Budějovicích, dne 30.10.2023

OBEC ČEJKOVICE

Čejkovice 64
373 41 Hluboká n./ Vlt.
IČO 244724

Zuzana Plašilová Koželská
Starostka obce

ASFALT OK GROUP s.r.o.

Oprava asfaltových komunikací a ploch
Vrbenská 511/25a
370 01 České Budějovice
IČ 28229193, DIČ: CZ28229193

Pavel Pachner
jednatel společnosti

ČEJKOVICE - vícepráce

Lokalita	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
asfaltová plocha - Čejkovice	Výměna přípojkových šoupat - komplet	ks	6	25000	150 000,00 Kč
	Kamerové zkoušky kanalizace	ks	1	8200	8 200,00 Kč
	Dodání a osazení - ACODRAIN	bm	7	9200	64 400,00 Kč
	Dodání a osazení obrubníků u domu č.p. 42	bm	10	820	8 200,00 Kč
	Dodání a osazení obrubníků u domu č.p 26	bm	12	820	9 840,00 Kč
	Dodání a osazení horské vpusti	ks	1	12600	12 600,00 Kč
	Osazení betonového žlabu	bm	20	948	18 960,00 Kč
	Výměna kanalizačního potrubí	bm	22	2940	64 680,00 Kč
Cena celkem bez DPH					336 880,00 Kč
DPH 21%					70 744,80 Kč
Cena celkem včetně DPH					407 624,80 Kč